АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 января  2013 г.                   № 9
Об  определении    единых   специально                                                                                                                                               отведенных     или      приспособленных                                                                                                                                              мест   для   коллективного   обсуждения                                                                                               общественно    значимых    вопросов    и                                                                                    выражения  общественных   настроений,                                                                                                               а также мест для массового присутствия                                                                                       граждан    для   публичного   выражения                                                                                                                       общественного     мнения      по    поводу                                                                                              актуальных  проблем  преимущественно                                                                                                 общественно-политического   характера

         В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 г. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях обеспечения реализации установленного Конституцией Российской Федерации права граждан Российской Федерации, проводить собрания, митинги, демонстрации, шествия и пикетирования на территории   Руссковского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области                                                             Администрация  Руссковского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Утвердить перечень единых специально отведенных или приспособленных мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также мест массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера (далее – специально отведенные места) в Руссковском  сельском  поселении  Шумячского  района  Смоленской  области.
Глава  Администрации                                                                                             Руссковского  сельского  поселения                                                                            Шумячского  района  Смоленской  области                                 Н.А. Марченкова
УТВЕРЖДЕН:
                                                                                              постановлением   Администрации
                                       Руссковского  сельского  поселения                                                                                                     Шумячского  района                                                                                                                                                       Смоленской  области

    от 22.01.2013 г. №9
ПЕРЕЧЕНЬ

единых специально отведенных или приспособленных мест для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также мест массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера

	№ п/п
	Место проведения публичного мероприятие
	Примечание

	1.
	Микуличский  сельский  дом  культуры

	2.
	Петровичский сельский дом культуры